

خاک و خون

مباحث ناسیونالیسم کلینی

ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۲)

سیاست اجتماعی هر ملت باید جلوه‌ای از تظاهر ناسیونالیسم آن ملت باشد

که بکدام اطلاعاتی که دانش‌های گوناگون زیستی از بیولوژی و فیزیولوژی به ما می‌دهند می‌توانیم به ناسیونالیسم بعنوان قانون حیات ملی بکدام کلیه علوم انسانی و همانگونه نیز حیات ملت‌ها از نوامیس و قوانینی تبعیت می‌کند که بطور کلی بدان ناسیونالیسم گفته می‌شود شناسایی ما نسبت به ناسیونالیسم بعنوان قانون حیات ملی بکدام کلیه علوم انسانی و بقیه در صفحه ۲

نکسروش درست در باره ناسیونالیسم، هنگامی میسر است که ملت را بعنوان یک واحد زنده تکامل پذیر در نظر آوریم. همان گونه که یک دستگاه صنعتی دارای مکانیسم خاصی است که با شناخت ساختمان قطعات آن را در نظر گرفته و آن قطعات، در هنگام سکون و کار می‌توانیم به آن مکانیسم پی ببریم و همانگونه که در مورد موجودات زنده قوانین حیاتی وجود دارد

در سالهای آینده:

فرار نیروهای انسانی شدت خواهد یافت

از: صالح (هم‌میهن کرد آن سوی مرز)

در باره‌ی جاشهای نو

شماره ستاخیز نژاد خود از پشت خنجر زدید ولی سرانجام این نبرد پیروزو کامیاب خواهد شد

از: دکتر هوشنگ طالع

سرمایه‌گذاری خارجی و سیاست اقتصادی ملی

کشورهای بزرگ صنعتی میکوشند تا با سرمایه‌گذاری در رشته‌های حساس اقتصاد ملی کشورهای توسعه نیافته ویا در حال رشد و پست آوردن امتیازات و تضمین‌های اسارت آمیز اقتصاد ملی این گونه کشورها را تحت نفوذ کامل خود قرار دهند.

چندی است که هیئت بازرگانی ایران برای بازاریابی، رفع اشکالات صادرات کشور و گفتگو با مقامات بازرگانی خارجی در کشورهای اروپائی بسر میبرد. در مذاکرات این هیئت با مقامات بازرگانی کشورهای مزبور غالباً مسئله جلب سرمایه‌های این کشورها به ایران مورد مذاکره طرفین قرار گرفته است. مسئله جلب سرمایه‌های خارجی بکشور، مسئله‌ایست که میبایست در چهارچوب مصالح ملی

مطرح شود، نه در قالب اقتصادی صرف. در مراحل اولیه رشد اقتصاد ملی دچار کمبود سرمایه است از

هرگاه مسئله را فقط از جنبه اقتصادی آن در نظر بگیریم، بنظر میرسد که راه حل قابل قبولی است. ما سرمایه کافی برای تولید بیشتر

از: دکتر بیدار

بیداری روزهای آخر

اتحاد و هم‌آهنگی راه رهایی مردم ویتنام است

اظهارات مادام‌نگودین نهون زن برادر نکودین دیم نخست‌وزیر سابق و مقتول ویتنام جنوبی که هفته‌نامه «نود کانه» آن را منمکس ساخته است حائز اهمیت بسیار میباشد. اظهارات بانو نهون که روزی در امور ویتنام جنوبی دخالت موثر داشت و تصمیمات او تا حد زیادی مشخص اقدامات و وقایعی بود که در ویتنام جنوبی میگذشت، با خود دو امر مهم را در بر دارد نخست آنکه بانو نکودین دیم برای رفع مشکلات ویتنام اصلی را مطرح ساخته است که از نظر وضع داخلی ویتنام در هر زمان که بخواند مشکلات را بر طرف سازند باید مورد توجه قرار گیرد. بانو نکودین دیم بلسزوم تشکیل نوعی کنفرانس خلقی باشکوه همه گروه‌های سیاسی و مذهبی ویتنام اشاره کرده است و توافق هم - آهنگی آنان را برای رفع مشکلات ویتنام امری ضروری و لازم تشخیص داده است و این درست همان نکته‌ای است که جز با انکاء بر آن ممکن نخواهد بود بوضع آشفته ویتنام سر سامان داد.

حوادث و وقایعی که در ویتنام جنوبی میگذرد، تزلزل پایایی دولتهای تجملی ویتنام جنوبی و بخصوص اختلافات اخیر که میان بودائی ویتنام جنوبی و حکومت

از آلمان غربی آقام - بهرام دانشجوی ایرانی مقیم آلمان غربی میگوید: مدیر محترم روزنامه وزین خاک و خون مقالات مربوط به جمعیت طرفداران حکومت متحده جهانی را در آن روزنامه گرامی خواندم و خواستم بدینوسیله نهایت تنفر

از آلمان غربی آقام - بهرام دانشجوی ایرانی مقیم آلمان غربی میگوید: مدیر محترم روزنامه وزین خاک و خون مقالات مربوط به جمعیت طرفداران حکومت متحده جهانی را در آن روزنامه گرامی خواندم و خواستم بدینوسیله نهایت تنفر

خاک و خون همه توطئه‌های دشمنان ایران را خنثی می‌کند

و از چار خود را از طرف تفکر این عده معدود که متأسفانه مقامات حساسی را نیز در ایران دارا میباشند، ابراز دارم. وظیفه هر ایرانی وطن پرست و آزاده است که مخالفت خود را نسبت باین اعمال استعمار نوین ابراز دارد. بقیه در صفحه ۳

هوادران خاک و خون اعلام میکنند:

خاک و خون همه توطئه‌های دشمنان ایران را خنثی می‌کند

و از چار خود را از طرف تفکر این عده معدود که متأسفانه مقامات حساسی را نیز در ایران دارا میباشند، ابراز دارم. وظیفه هر ایرانی وطن پرست و آزاده است که مخالفت خود را نسبت باین اعمال استعمار نوین ابراز دارد. بقیه در صفحه ۳

اصل موجودیت ملی

هر ملت و سازمان‌های رهبری کننده هر ملت باید اصول هستی و قوانین ادامه حیات ملی را دریا بند و با انکاء بر آن اصول راه و روش خود را در هر زمینه برگزینند و در نتیجه همه سازمانهای اجتماعی که در پهنه زندگی يك ملت وجود دارد بصورت ارگانیک و دقیق و هم‌آهنگ، همه اجزاء وابسته به پیکر ملت را شانه‌شانه بسوی هدف هائی که تامین کننده حیات و سرشت فردای ملت است ره‌مون شوند.

این راهی است که تاریخ و اجتماع برابر ملت‌ها قرار داده است، هرگاه ملتی از این فرمان طبیعت سرپیچد و موجودیت و مصالح خویش را ندیده انکار، خطرات و مشکلات آنچنان وجود او را در بر خواهند گرفت که سرانجام جز بیکری در رم ریخته و متلاشی شده، چیزی از آن باقی نخواهد ماند. ملت ایران در طی هزاران سال تاریخ پرفراز و نشیب خود همواره باین اصل مهم و راز بقای زندگی خود توجه داشته است - اداره کنندگان نظم شاهنشاهی ایران چه قبل از اسلام و چه بعد از اسلام، چه در ایران شهر اول و چه در ایران شهر دوم و چه روزگاران پس از آن همواره با انکاء بر این اصل ملت ایران را تجهیز نمودند تا از زندگی و موجودیت و آینده خود دفاع کند و بتواند توطئه‌های عظیم و شگرف تاریخی را که علیه این ملت وجود آورده بود، دهم بشکند.

از: دکتر عاملی تهرانی

فرار نیروهای انسانی شدت خواهد یافت

همانگونه که برای داشتن مراد و بازرگانی و فنی با کشورهای کمونیست لازم نیست خود ما کمونیست باشیم، برای برقرار کردن روابط اقتصادی و فرهنگی با کشورهای باصلح آزاد هم لازم نیست لیبرالیست باشیم.

در این شماره نوبت بحث ما بمسئله فرار نیروهای زبده انسانی میرسد، لازم میدانم نظر خوانندگان عزیز را بخلاصه مقاله مهمی که بقلم «فرد - چینیگر» در روزنامه نیویورک تایمز بتاریخ بیست و پنجم ژوئن انتشار یافته است جلب نمایم - خلاصه مقاله ایشان بشرح زیر است: «دانشگاههای آمریکا در برابر مسئله طوفان افزایش دانشجویان داوطلب و بحران کمبود کادر آموزشی و وسائل فنی قرار گرفته‌اند آنرو کورن رئیس قسمت ثبت نام دانشگاه نیویورک اظهار داشته است که «مسئله ایکه در روزهای آینده موجب ایجاد زخم عمده

برسر رویدادها

جبل الطارق

وزیر خارجه اسپانیا اعلام داشت که مفاد پیمان «اتر دشت» که در سال ۱۷۱۳ بین دولتین اسپانیا و انگلیس در مورد جبل الطارق بسته شده و بر طبق آن جبل الطارق تحت تسلط انگلستان قرار گرفته است، دیگر نمیتواند با شرایط سیاسی امروزی مناسب بقیه در صفحه ۳

شماره آینده

خاک و خون

● شماره آینده روزنامه خاک و خون بمقتل داشتن آگهی‌های نوبتی ثبتی بجای یکنشبه روز شنبه اول مرداد مامنه منتشر خواهد شد.

از: تماشاگر

صد گونه تماشا

صحنه اول - قضیه آدم دزدیدن جاسوسان حکومت قاهره که رسوائی آن عالم گیر شد و دنیا ضمن هزاران اطلاع و خبر که از خرابی وضع حکومت کشور فرانسه داشت، این یکی را هم مطلع گردید، حتماً فراموشان نشده است، اما اگر در آن طرز آدم دزدی و بر نامه بخصوصی برای حکومت عبدالناصر مصری نفی بوده که دنیا از آن باخبر شده، نمیدانم از توطئه ایکه برای ربودن شهردار نجف آباد خودمان ترتیب داده بوده‌اند و آنچه بافتضاح کشیده است، چه سودی برای توطئه گران حاصل میشد و راستی آیا این قضیه در زمان حاضر رخ داده یا داستانی است از خاطرات گذشته، این که من به واقعیت موضوع روزمان وقوع آن که حدود دو هفته پیش باشد، مشکوک هستم علت دارد و آن اینست که خبر و داستا مربوط باین آدم دزدان وطنی را يك روزنامه خراسانی چاپ زده است، چند لحظه هم فکر کردم که شاید در خراسان هم نجف آباد داریم، اما گزارش نویسنده مقاله را که خواندم یقین شد که خبر مربوط به ربوده شدن شهردار نجف آباد اصفهان است و اگر صحت داشته باشد باید بعنوان خبرت انگیز ترین خبر سال شناخته شود و ضمن این که حتماً مسبب این آن باشد مجازات قانونی خواهند رسید، به روزنامه‌ای هم که این خبر را داده است باید جایزه قابل وارزنده‌ای اهداء کرد بخصوص که مقیم خراسان است و از اصفهان خبر آورده، حال چار از نامه‌های خوب و مبارز اصفهان از این ماجرا چیزی نتوان نکرده‌اند معنائی است که بزرگی حل خواهد شد، خلاصه خبر اینست: شهردار نجف آباد را ربودند و میخواستند زنده بگور کنند کمتر کسی است که نداند هفته پیش، تعدادی نقاب پوش شهردار نجف آباد را بیرون شهر، هنگامی که بچاه اوله کشی سرکشی میکردند ربوده بصحرای میبند و بشدت آزار میدهند و قصد قتل او را داشته‌اند و قبر او را نیز حفر کرده بودند که باز پرس معاینه کرد اکنون هفت تن از عاملان قضیه که بکینه خود اعتراف کرده‌اند در زندان بسر میبرند خطوط اصلی توطئه فاش شده و دانش بهدف نرسیده است. . الی آخر بقیه در صفحه ۳



مباحث ناسیونالیسم ایران

اجتماعی میسر است.

ناسیونالیسم بدین اعتبار یک ناموس کلی و یا یک قانون کلی است. این قانون کلی در ذهن پڑوهنده بشری بتدریج تکوین و تکامل می یابد و تکوین و تکامل ذهنی آن نتیجه تکامل مانسبت بشناسائی ملت و ملتها و تکامل وسائلی است که این شناسائی را میسر می سازد یعنی همه ی علوم وپژوه علوم گوناگون انسانی و اجتماعی آنچه تاکنون درباره مفهوم ناسیونالیسم در ذهنها رسم شده است جنبه های گوناگونی است از بعضی قوانین حیات ملت که بعنوان کل این قوانین مورد توجه قرار گرفته است.

در توضیح گفته بالا میتوانیم نکات زیر را بیافزاییم. اگر فرض کنیم ملت یک موجودیت مابینی بود که در طرز ساختمان آن لافل در مدت مطالعه ما تغییری پدید نمی آمد وما میخواستیم بطرز کار آن پی ببریم علوم مختلفی بما یاری میکرد و هر اندازه دانستنی های علمی بیشتر میگشت شناسائی ما نسبت بطرز کار این «ماشین» بیشتر میشد ولی واقعیت آنست که ملت بمثابه یک «ماشین» نیست بلکه خود سیری تکامل پذیر و خلاق دارد یعنی ما پیشرفت زمان تغییر و تکامل می پذیرد و با اثراتی که از وجود آن ساطع میشود بر جهان و بر موجودیت خود تاثیر تکاملی میکند و بهمین دلیل است که در همان زمان که ما شناسائی خود را بکمک دانشهای مختلف در مورد چگونگی حیات ملت کامل می کنیم ملت در مسیر تکامل خود گامهای تازه ای را پیموده است و بهمین مناسبت است که یادآور شدیم شناسائی ما در مورد شناسائی ناسیونالیسم مربوط بتکامل حیات و نیز مربوط بتکامل وسائلی است که قوانین حیات ملی را بر ما می شناساند.

شناسائی ناسیونالیسم تنها یک پژوهش علمی نیست بلکه این شناسائی ما را یاری میدهد که اقدامات اصلاحی خود را در زمینه امور اجتماعی بر بستر این واقعیات استوار سازیم. اگر شناسائی ما درباره ناسیونالیسم تنها دریافتی از جنبش های استقلال طلب و پا و جدت خواه بوده است سبب آنست که ملت مانند موجود زنده و مستقل از کلیت و تمامیت خود دفاع میکند و وسائلی را که برای دفاع از موجودیت خود بر میگزیند بصورت نبردهای نظامی و یا مبارزات فرهنگی و ادبی آشکار میشود و این کوششها بملت آنکه در قبال کوششهای دیگر که هدفهای دیگر داشته است قرار گرفته ، بر ما شناسانده شده است. موجودیتی که در قبال تجاوزات بیگانه دارای عکس العمل است قطعاً در برابر کلیه عوامل مؤثر نیز عکس العمل هائی دارد مگر آنکه از این عکس العمل ها بعضی بیما شناسانده شده است و پاره ای نیازمند آنست که برای شناختش پژوهش کنیم

از مدخل دیگری نیز میتوانیم برای شناسائی عمیق تر ناسیونالیسم وارد شویم. باید پرسید چرا یک ملت در برابر نفوذ و یا دخالت بیگانگان مقاومت نشان میدهد ؟ چرا یک ملت تجزیه شده برای وحدت خود مبارزه میکند ؟

این مبارزات و کوششها از علت اصلی تری سرچشمه میگیرد که آن جنبش و حرکت همیشگی یک ملت در راه حفظ موجودیت و تکامل و پیشرفت آن ملت میباشد. اگر ما کوشش کنیم که آثار این جنبش و حرکت را در شئون مختلف اجتماعی درک کنیم بشناسائی ناسیونالیسم پی برده ایم .

فلسفه های اجتماعی که ناسیونالیسم را بعنوان یک نهضت صرفاً سیاسی تلقی می کنند و آن را از جنبه های سیاست اجتماعی عاری میدانند بیشتر سبب آنست که به شناخت ناسیونالیسم توجه ندارند و آن را بعنوان قوانین سیر تکامل و حیات یک ملت تلقی نمی کنند و یا برای ملت به یک موجودیت اصیل قائل نیستند و بهمین دلیل چنین میادیدند که اگر در خطه ای مبارزات استقلال طلبانه ای وجود دارد این جریان صرفاً ناشی از سلیقه خصوصی بعضی از اشخاص است و بهمین دلیل مایلند این جریان سیاسی با اصطلاح ناسیونالیستی را با افکار عاریه شده اجتماعی مکتب دیگری ترکیب کنند. در صورتیکه اگر به عمق ناسیونالیسم توجه کنیم درمی یابیم همان عواملی که سبب میشود ملتی علیه نفوذ بیگانگان قیام کنند همان عوامل نیز سبب میشود که در برابر شرایط خاص اقتصادی و اجتماعی هر ملت بطرز بخصوص عکس العمل نشان دهد و شرایط و سیستم خاصی برای ادامه حیات خود پدید آورد.

بعبارت دیگر ما معتقد بوجود یک سیر تکاملی اصیل برای حیات ملت هستیم که می خواهیم شناسائی خود را نسبت بدان تکمیل کنیم و قوانین و طرح ریزی اجتماعی را بر اساس چنین واقعیاتی پی ریزی کنیم و ما موجودیت ملت را موجودیت بیجان و شکل پذیری نمیدانیم که هر گونه فرمول اجتماعی در مورد آن قابل اعمال باشد. سیاست اجتماعی از نظر ناسیونالیسم قوانینی است که باید شناخته شود نوعی سلیقه نیست که بتوان از مکتب مختلف گلچین نمود و آرزوی اجرا شدنش را داشت.

۳۱۹۱-م-الف

آگهی مناقصه خرید سه قلم لوازم

انتصار دخانیات ایران تعداد سه قلم لوازم (الوار کردویی - روکش کردویی - تخت سه لای) مورد احتیاج خود را به مناقصه میگذارد .

داوطلبان باید قبلاً برای دریافت برگ مشخصات و شرایط اداره کارپردازی این موسسه مراجعه نمایند تاریخ قبول پیشنهادهای تا آخر وقت اداری روز ۴۵۸۶۸ در موسسه انتصار دخانیات ایران باز و قرائت خواهد شد شرکت در مناقصه مورد بحث بمنزله قبولی کلیه شرایط مناقصه خواهد بود .

مدیر کل موسسه انحصار

دخانیات ایران

۲-۲ آ-۶۴۸

۳۱۵۷-م-الف

آگهی مناقصه شماره F ۱۶۵۱۶۴

۴۵/۱۶۶۵

راه آهن دولتی ایران ۳۷۴ تن پیچ و مهره وصله و حلقه فمزی و پیچ و مهره یابند مربوط بریل سنگین ۱ و ۳۳ که در حدود ۷۴۲۰۰۰ عدد می باشد برابر با برگ مشخصات و شرایط و طرح قرارداد و نقشه های مربوطه از طریق مناقصه سی اند. اف یکی از بناداران (خرمشهر یا شاهپور) یا مرکز جلفا خریداری می نماید

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مناقصه با اداره کارپردازی مراجعه نمایند شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغ ۳۶۰۰۰ ریال اسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه از اداره اسناد خزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل مقیم ایران خریداری و بصندوق راه آهن پرداخت و رسید آنرا بضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۴۵/۸/۱۱ مطابق با ۲ نوامبر ۶۶ در صندوق پیشنهاد واقع در اداره کارپردازی بیاورند و موسسات خارجی میتوانند از طریق کارگزاری بانک مرکزی ایران نسبت بخريد اسناد خزانه توسط بانک مزبور اقدام نمایند . پیشنهادهای واصله ساعت ده همان روز بازو قرائت خواهد شد . حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاد است و راه آهن در رد و یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها آمادامیکه قرارداد مبادله نشده است مختار می باشد . به پیشنهاد فاقد سپرده و مشروط و مبهم و پیشنهادیکه بعد از موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد سپرده برنده اول و نفر دوم مناقصه نگهداری و در صورت استنکاف از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات بنفع راه آهن ضبط خواهد گردید هزینه درج آگهی در جراید بمعده برنده مناقصه است و راه آهن میتواند صدی بیست و پنج از میزان معامله را کسری اضافه نماید.

راه آهن دولتی ایران

آ-۲۴۴

۳۳۲۶ م-الف

۶۶۷۵۸

۴۵۴۲۷

آگهی رسمی

بر این نامه مورخه ۲۷/۴/۴۵ پیوست صورت جلسات مجامع عمومی فوق العاده مورخه ۲۱ خرداد ماه ۴۵ و ۲۵ تیر ماه ۴۵ و اساتذمه جدید شرکت که در ۴ ماده تنظیم گردیده بود تصمیمات زیر در شرکت ایران بان با مسئولیت محدود اتخاذ گردیده است .

۱- شرکت بازرگانی رخ با مسئولیت محدود بنمایندگی آقای خلیل اخوان با دریافت مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال و آقای دکتر محمد نخعی با دریافت مبلغ ۲۷۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه های خود از شرکت خارج و آقای لقمان دروشتی با پرداخت مبلغ یک میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال و آقای هوشنگ دروشتی با پرداخت مبلغ دویست و پنجاه هزار دلار ب شرکت واژد گردیدند و نتیجتاً در سرمایه شرکت تغییری داده نشده است .

۲- شناسائی شرکت از محل سابق بخیا بان حافظ حسن بست اعلم السلطنه ساختمان تاج سفید طبقه چهارم انتقال یافت .

۳- آقای لقمان دروشتی بسمت مدیر عامل شرکت با حق واگذاری کلیه اختیارات خود کلایا جز با بخش یا اشخاص دیگر انتخاب گردیدند

۴- کلیه اسناد و مدارک نگهدار شرکت از قبیل چکها و برورات و سفته ها و قرار دادها باید با امضا مدیر عامل یا مهر شرکت برسد .

مratب طبق ماده ۴۰ قانون تجارت ثبت رسید و برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیر الانتشار یومیه تهران آگهی میشود .

رئیس اداره ثبت شرکتها مالکیت صنعتی مهدی نراقی

آ-۶۵۲

۳۳۴۴ م-الف

تاریخ ۲۱/۴/۴۵

شماره ۱۶۶۶ و ۱۶۹۱

اطلاعیه شهرداری تهران

بر طبق ماده ۴ از بند ج تصویب نامه شماره ۳۷۱۰۶۳ و ۴۰۱۰۱۹ عوارض سطح شهر مودیان موظفند عوارض هر سال را تا پایان همان سال تادیه فرمایند و چون عدم پرداخت پدهی موجب تعلق جریمه بموارض پرداخت نشده میباشد لزوماً از همشریان عزیز و مودیان محترم عوارض شهرداری اعم از حقیقی و حقوقی تقاضا میشود با مراجعه بشهر داریهای نواحی دهگانه تهران نسبت بوارن بدی خود اقدام فرمایند تا مشمول جریمه مقرر نشوند .

شهر دار تهران

۶-۱

شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند . مراتب طبق ماده ۲۰ قانون

تجارت ثبت رسیده و جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیر الانتشار یومیه تهران آگهی میشود . رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

آ-۶۵۱

سرمایه گذاری

در کشور ما کردند، لازم است مقررات جلب و حمایت سرمایه های خارجی را طوری تنظیم کنیم که بر کشورهای مشابه مرجع باشد و

در حالیکه هر گاه از دیدگاه ملی باین مسئله نظر افکنیم ، مسائل دیگری مورد توجه قرار میگیرد، اقتصاد ملی، عرصه فعالیت ایرانیان است. همه حمایتها و هر گونه سیاست اقتصادی میبایست در راه ایجاد، توسعه و تولید واحد های تولیدی ایرانی بکار رود نه اینکه باعث آن شود که بهینه فعالیت برای ایرانیان تنگتر گردد و در پناه حمایتها ، تضمین ها و سیاستهای اقتصادی، سرمایه های خارجی بهر میزان و بهر رشته از اقتصاد ملی که بخواهد سرازیر شود .

در این صورت نه فقط پهنه اقتصاد ملی را بر ایرانان تنگ کرده ایم، بلکه با دست خود پایگاه مستحکمی در اختیار استعمار نوین قرار داده ایم.

استعمار بدنیال جنبش های ناسیونالیستی کشورهای آسیا و آفریقا ناچار شد که بدوران اشغال نظامی خود پایان داده و نوعی از حق حاکمیت اینگونه کشور ها را بر رسمیت بشناسد بدین ترتیب بدوران سلطه استعمار کهنه پایان داده شد و کشورهای پیشماری که تا دیروز در غل و زنجیر بسر میبردند تا حدودی استقلال خود را بازیافتند .

بدنیال این شکست ، استعمار کوشید ، تا نفوذ خود را بشکل دیگری در جهان گسترش دهد این بار دیگر استعمار در پناه کشتی توپدار ، یورش خود را بر زمین های مورد نظر آغاز نمیکند ، بلکه با گسترش نفوذ اقتصادی میکوشد که کشورهای جهان را تحت سلطه خود در آورد .

استعمار نوین با استفاده از شیوه های هیجلانه و بظاهر موجه میکوشد بیش از پیش اقتصاد دیگر کشورهای را تحت نفوذ خود در آورد . یکی از طرق نوین برای اینگونه نفوذها ، سرمایه گذاری هر چه بیشتر در اینگونه اقتصادها است البته این بدان معنا نیست که با ورود هر گونه سرمایه خارجی در هر رشته تولیدی مخالف هستیم. رشته هایی از صنایع وجود دارد، که احتیاج به سرمایه های هنگفت و از آن مهمتر محتاج به تخصص های عالی است بملازمه در این گونه رشته ها ، کشورهای صنعتی دارای روش تولید و حق انحصار بهره برداری میباشد . این روشها در حال تکامل دائمی است و یافتن روش خاصی که بتواند با کالاهای مشابه رقابت نماید مستلزم پژوهشهای علمی بسیار است که خود مستلزم کادر متخصص و هزینه های گزاف و از همه مهمتر سالها وقت است میباشد. نمونه کامل اینگونه صنایع صنعت پتروشیمی است که کشورهای پیشرفته صنعتی در این رشته هر یک دارای روش حق انحصار بهره برداری مخصوص بخود می باشند . این روشها در حال تکامل دائمی است و هر روز با استفاده از روش نوین تری ، فرآورده های بهتری به بازار عرضه میشود . بدین ترتیب ، احتیاج مبهم کشور های در حال رشد سرمایه، مسئله جلب سرمایه های خارجی را مطرح مینماید. از سوی دیگر کشورهای بزرگ صنعتی میکوشند تا با سرمایه گذاری در رشته های حساس اقتصاد ملی کشورهای توسعه نیافته و یا در حال رشد و بدست آوردن امتیازات و تضمین های اسارت آمیز برای اینگونه سرمایه گذاریها ، اقتصاد ملی این کشورها را تحت نفوذ کامل خود قرار دهند

با توجه باین دو مسئله است که هر کشور میتواند ، سیاست خود را در مورد جلب و حمایت سرمایه های خارجی تعیین نماید

درباره جاشهای نو

آری نژاد چون سیلاب میریخت آنها را شرب باوجدان راحت می خوابیدند و آسایش میکردند در سینماها و تما ترها پسر میردند سر انجام تبلیغات عده چشون من پیشمر گهارا تشجیع نمود به جنگ ملحق شوند و بنیاد خاک خود خیان

خواسته اند که چگونگی خیانت انشعابیون به جنبش نجان بخش کردستان آن سوی مرز را بنویسم، شش سال است که آتش جنگ در کردستان آن سوی مرز یوسیه شونیستهای عرب، فروزنده است جانشینان « حجاج بن یوسف » تصمیم گرفته اند که عهد «موالی» را زنده کنند و نژادهای زیر دست را در بوته قومیت عرب بگذارند در این شش سال چه در عهد «قاسم» چه در عهد «عارف - بعث» چه در عهد «عارف - بزاز » از سیاست «زمین سوخته» بیروی شده است. از زمین بر مناطق کردنشین گلوله های تفنگ مسلسل «توپ نارنجک» و موشک انداز پاریده اند و از هوا بمب ناپالمو آتش را .

بدین ترتیب آبادیها، مساجد مدارس، کتابخانه ها و کنیسه ها نابود شدند طفل خردسال، پیر و زفر توت پیر مرد کهن سال بگلوله بسته شدند کشتنزار ها و جنگل ها را با آتش کشیده شدند. هر گاه نیروی حکومت عراق با آنها رسیده و دیگر توانائی جنگش نماند. ار «بعث سوریه» و از «حکومت مصر» لشکر بکدک آورده است چون بیشتر ناتوان شدند و در برابر حمله و یورش پیشمرگان دلاور یارای پایداریشان نماند ، ناگزیر تبیت بصلح خواهی و آشتی کرده اند ولی بعد از گذشت چند ماهی چون از جانب انگلیس و شوروی باباشان اسلحه فروخته شده و از نو قوای خود را آماده کردند پیمان خود را شکستند و یورش نو بر کردستان ساز کردند، باز شکست و ناکامی رو برو شدند . آری «عارف - بعث» که قدرت را در دست داشت تبیت به صلح کرد و پیمان شکست.

نماینده های جنبش کرد در این ندان انداخت ، و اندام ایشان را ب زیر شکنجه شکستند . سپس «عارف طاهر» تبیت بصلح کرد ، ملا مصطفی بارزانی با اینکه میدانست که اینها پیمان شکن هستند ، از خود موافقت نشان داده ولی باین بهانه گروهی از جماعت یارت دموکرات کردستان مخالفت خود را نمایان کردند ، و با حرفهای مسخره بملا مصطفی حمله کردند و گفتند : «ملا مصطفی بسارزانی کردستان را بپرتقال و لوبیا فروخت . » ملا مصطفی برایشان خشمگین شد ، و بر سر ایشان لشکر فرستاد و ایشان را از مرز کردستان بیرون کرد . ایشان در اروپا و عراق هزارها اعلامیه بر علیه ملا مصطفی انتشار دادند که ، ما پرچم بردار خود مختاری اونو نمی گردیم و ما آخربن قطره خون در راه با داری نژاد و «نیا خاک» خود میچکنیم . . هنگامی که صلح «ملا مصطفی» با حکومت عراق بهم خورد و جنگ کرد با حکومت عراق دو باره آغازند ، انشعابیون یکسال تمام رادیوی کردستان و ۴۰ پیشمرک و مقداری اسلحه، و بیسیم را خارج از کردستان آن سوی مرز با استفاده نگه داشتند و در حالتی که در کردستان آن سوی مرز خون کرد

ولی قوای دلاوران وفادار و جنگجوی پیشمرک مبارز ، که جان و سامان خود را در گرو پاسداری نیاکان و نژاد خود قرار داده اند، از هر سو در برابر دشمن چون سدی بولادین ایستادگی کردند ، نیروی دشمن بسختی شکست خورد و هزارها لاشه سر باز و جانی در دره ها و کوهستانها طعمه گرگس و جانوران شد .

لکن در این روز و نیروزی و جشن بزرگ عده ای از «پیشمرگان» ساده فریب تبلیغات جاشهای و سران انشعابیون خورده، و پناه بهسایه گی قوای حکومت عراق بردند ، تا از عقبه پیشمرگها خیانت بکنند . ولی در نقشه خیانتکارانه خود پیروز نشدند. تنها در برابر میهن ، و نژاد خود رسیده گردیدند . کسانی که میکفتند « ملا مصطفی بارزانی کردستان را بپرتقال و لوبیا فروخت » خود آنها جاش شدند و خواستند کردستان را به کارجو بفروشد ، ولی در این معامله نیز زیان کردند . اکنون در گوشه های خیانت چند نفری «ترباک ساز» و «افیون فروش» را پیدا کرده اند ، میخواستند در روزنامه ها برای خود تبلیغات بکنند. ما بجاشهای نومیکوئیم، در غلغزار خوش گذران باشیم، و اطمینان داشته باشیم که جن عده ای «ترباک ساز» و «افیون فروش» و «واخورده کمونیست» هیچ کس از شما تبعیت نخواهد کرد و دیگر تبلیغات شما حتی مردان ساده را فریب نخواهد داد زیرا شما چنان لاف و کوفت افداشتید که برای کرد « اونو نمی » را تحقق خواهد بخشید ولی امروز شما رستخیز هم نژادی کرد را به «کاه» و «جو» برای «جاشهای نو» فروختید.

باسرویسهای منظم

میهن تور

بتمام نقاط کشور مسافرت کنید

● بمب افکنهای ناوگان هفتم آمریکا در حمله هوایی دیروز خودبه ویتنام شمالی انبارهای نفت و بت تری را بمباران کردند در این حملات یک انبار نفت نیز در شهر یسولی در ۳۰ کیلو متری شمال غربی هایفونگ بمباران گردید.

● خبرگزاری چین کمونیست گزارش داد که وزارت خارجه آن کشور نسبت باخراج یکی از دیپلمات های چین از لاهه به دولت هلند اعتراض کرده است.

● قطعنامه ای که توسط ۱۴ کشور از سه قاره جهان در زمینه پیکار با بیسادی تهیه شده بود با اتفاق آراء بتصویب کمیته اقتصادی سازمان ملل متحد رسیده نماینده اجنایر در این مورد ضمن اشاره به امتکار شاهنشاه آریا مهر در تشکیل کنفره تهران اظهار داشت خوست کشورهای مرفه جهان درباره بر مشقی که ایران بجهانیان داده تعمق و تأمل بیشتری کنند.

● لایحه مربوط باصلاح آئین نامه اجرائی تبصره ۲۹ قانون بودجه سال ۱۳۴۴ کل کشور دیروز در کمیسیون مشترک دارائی دو مجلس بتصویب رسید تبصره ۲۹ قانون بودجه سال ۴۴ کل کشور کارکنان دولت را از دریافت حقوق و هرنوع مزایا از بیش از یک وزارتخانه پیاپی موسسه دولتی ممنوع ساخته بود

● ساعت هشت بامداد دیروز یکصد و بیست تن از دانشجویان ایرانی مقیم آمریکا که برای دیدار وطن و هموطنان خود به تهران آمده اند بدعوت وزارت کشاورزی به ترتیب از دهکده نمونه کهزن موسسه سراسری رازی - موسسه اصلاح بذر و نهال و کارخانه شیرپاستوریزه دیدن کردند.

● وزیر آموزش و پرورش برای بازدید از اردوی تربیتی وزارت آموزش و پرورش رهسپار رامسر شد در این اردوگاه پنج هزار و هفتصد تن از معلمان - دانش آموزان و دانشجویان سراسر کشور بترتیب شرکت خواهند کرد.

● مقدمات تشکیل شرکت تعاون مصرف کارگران کارخانه نیشکر هفت تپه در استان خوزستان فراهم شد.

● شهرداری تهران دیروز اعلام داشت که بزودی اسفالت هفتاد خیابان در جنوب و شرق و غرب تهران آغاز خواهد شد.

● دولت آلمان غربی دیروز قول داد که از کوشش های تونس برای پذیرفته شدن در بازار مشترک اروپا بصورت عضو وابسته پشتیبانی کند این موضوع در اعلامیه مشترکی که در پایان مذاکرات حبیب بورقیه رئیس جمهوری تونس با رهبران آلمان غربی منتشر شد تصریح شده است.

● دیروز میان یک قایق گشتی اسرائیل و یک واحد مرزبانی سوریه در منطقه تقب زد و خوردی روی داد سخنگوی نظامی اسرائیل اعلام داشت که تیراندازی را واحد سوریه آغاز کرده بود

● سناتور ادوارد کندی دیروز در تظنی درسای آمریکا گفت که دولت امریکا بایستی برای پذیرفته شدن چین کمونیست در سازمان ملل اقدام کند و در عین حال عضویت چین ملی را هم در سازمان ملل حفظ نماید.

● ناکاجا رئیس انجمن مبادلات فرهنگی چین و ژاپن بعد از ظهر دیروز در هنگ کنگ بخیب نکاران گفت که ما توسته نو تک در کمال سلامت است.

● تصفیه دامنه داری که در سازمانهای فرهنگی چین کمونیست آغاز شده دیروز موسسات ورزشی آن کشور را هم در بر گرفت و یکی از مقامات ورزشی بداشتن تمايلات ضد حزب متهم شد.

● رئیس جمهوری امریکا اعلام داشت امریکا در سال مالی جاری دومیلیارد و سیصد میلیون دلار کسر بودجه داشته است برزیدنت جانسون خاطر نشان ساخت در مدتی که وی زمام امور امریکارا در دست دارد این کمترین رقم در کسر بودجه میباشد.

● در دهلی نو گفته میشود که یک طرح بسیار بزرگ با هزینه تقریباً ۵۰ میلیون روپیه در دست تهیه است که هرگاه اجرا شود بر میزان محصولات قابل صدور کشاورزی هند میافزاید.

● روزنامه تایمز هند که این خبر را بچاپ رسانده است می نویسد طرح مزبور هم اکنون در دست وزارت خواربار و کشاورزی است و هدف آنست که طی چهارمین برنامه پنجساله هند بموقع اجرا گذارده شود.

● وزارت اطلاعات اردن اظهارات رئیس هیئت نمایندگی بازرگانی ترکیه را در بولتن روزانه خود انتشار داد رئیس هیئت نمایندگی بازرگانی ترکیه که اکنون در اردن بسر میبرد گفته است - ترکیه تنها مازاد فرآورده های خود را که نمیتواند آنها را در کشورهای عربی بفروشد به اسرائیل صادر میکند.

● گزارشهای رسیده به بیروت حاکیست که یوسف زعین نخست وزیر سوریه تصمیم دارد کابینه بعثی خورا که پنج ماه از عمرش میگذرد ترهیم کرده عناصر طرفدار ناصر را وارد نماید.

● خبرگزاری فرانسه از دمشق گزارش داد که خطهوائی دمشق - قاهره از روز جمعه (فردا) باردیگر دایر خواهد شد.

● الکسی کاسیکین نخست وزیر شوروی بعد از ظهر دیروز یانوس پتر وزیر خارجه مجارستان را به حضور پذیرفت یونوس پتر اینک سرگرم بازدید رسمی از شوروی است.

● دولتهای افغانستان و چکواسلواکی دیروز موافقتنامه همکاریهای فرهنگی و علمی خود را برای سال ۱۹۶۶ تجدید کردند.

● سازمان سرشماری امریکا اعلام کرد - جمعیت ایالات متحده در اول ژوئن سال ۱۹۶۶ به ۱۹۵ میلیون و ششصد و پنج هزار تن رسید.

● مجمع ملی ترکیه دیروز با اکثریت ۲۱۹ رای موافق در مقابل ۱۴ رای مخالف و یک رای ممتنع قانون مربوط به عقوه رهبران پیشین حزب دمکرات آن کشور را تصویب کرد.

● صباح احمد الصباح وزیر خارجه کویت دیروز رهسپار جدّه شد تا کوششهای خود را برای میانجی گری در مسئله یمن ادامه دهد.

● بعد از ظهر دیروز یک واحد اکتشافی امریکائی در ویتنام جنوبی بدام ویت کشکها افتاد و تلفات سنگینی متحمل شد.

● کاردار سفارت ویتنام شمالی در الجزیره عصر دیروز در مصاحبه ای گفت که خلبانان اسیر امریکایی در خواست ملت ویتنام شمالی محاکمه خواهند شد.

● دولتهای هند و پاکستان دیروز موافقت کردند کشتی های بازرگانی یکدیگر را آزاد کنند این کشتی ها در شهر پور ماهه سال گذشته در جریان جنگ کشمیر در بنادر هند و پاکستان توقیف شده بودند.

● پلیس ژاپن دیروز سه تن از چهار ملوان یونانی را که بطور پنهانی از کشتی خود خارج شده و در ژاپن پناهنده شده بودند بازداشت کرد.

● کابینه انگلستان دیروز بر است هارولد ویلسون نخست وزیر آن کشور تشکیل جلسه داد تا درباره صورت نهائی برنامه صرفه جوئی دولت تصمیم بگیرد.

است که سیاست های استعماری و آشکارا بگویم امپریالیسم انگلیس پایه های چنین ظلم و ستم و قانون مخاطره ای را ایجاد نمود و برای آنکه بچند امیر عرب پادشاه داده باشد در آسیای میانه اساس ایجاد حکومتهائی ساختگی را بوجود آورد و چنین ظلمی بزرگ و مشکلی عظیم را موجب گردید ؟

سرنوشت غم انگیز ملت ایران خود نموداری دیگر از آنهمه جنایاتی است که سیاست های استعماری نسبت بملت ایران و سرزمین ایرانیان مرتکب شدند همه حوادث شوم و لطمه انگیزی که در ایران زمین و بر سینه آنها و ساحل های میهن ما بوجود آمد ناشی از مطامع و خواسته های سیاست های استعماری بود که بخاطر وصول بدانهای ملت ایران را دچار تجزیه و اسارت و تحمل مصائب و سختی های بسیار نمودند.

ما بخوبی درمی یابیم آنچه بملت ایران گذشته و میگذرد آنهمه رنج و مصیبت و پراکندگی تیره های نژادی و تجزیه سرزمینهای وابسته به «نیاخاک» ما و بالاخره اسارت و بردگی که تا کنون در زنجیرهای گران استعمار داشته و داریم درست همان سرنوشت شومی است که اکنون با شدتی بیشتر بملت ویتنام میگذرد و همان سرنوشت غم انگیزی است که بملت کره و پاملت های قاره آفریقا و دیگر سرزمینهای استعمار شده گذشته و میگذرد.

آری سرنوشت همه مایکسان است زیرا سبب ها و انگیزه های ایجاد این سرنوشت نیز سیاست های استعماری سالها است که دنیا را در بند اسارت کشیده اند ملتهارا به قید استعمار و استثمار خود در آورده اند.

برای ملتها چه فرق میکند که رنگ زنجیر استعمار و اسارت سیاه باشد و یا سرخ و یا سفید؟ اسارت اسارت است حال در هر قید و بندی که باشد !
داستان هول انگیز عصر ما داستان استیلائی سیاست های استعماری و مبارزه ملتها برای رهایی از استیلائی استعمارگران است داستان قیام آزادی است برابر بردگی - رستاخیز انسانیت است برابر ستم و ظلم بر ضد انسانها

چنین برخوردی میان ملت های استعمار شده و سیاست های چپ و راست استعمار کننده است که در گوشه و کنار جهان حوادثی عظیم و دهشتناک را بوجود آورده است

برخوردی که میان حق و باطل است یک طرف از حقوق طبیعی خود دفاع میکند از زندگی و شرف و آینده خود دفاع میکند وصفی دیگر میخواهد آنچه را که بجبر و زور باز ستانده است همچنان در چنگال خود داشته باشد و حیات و زندگی ملت ها را وسیله ای برای اجرای مطامع ضد انسانی خود قرار دهد

اکنون آنچه در سرزمین ویتنام میگذرد نمونه ای و نموداری از این مبارزه میان دو صف متمایز میباشد صف استعمار شدگان و صف استعمارگران حال شما بگوئید مسئولیت این حوادث خونین با کی است آنها که از سرزمین و شرف و هستی خود دفاع میکنند یا آنها که زنجیرهای اسارت و استثمار را پارسا میآورند

محسن پزشکپور

بقیه سر مقاله

آنها هستند که هر یک بنوعی نمیخواهند بگذارند مردم زجر کشیده آفریقا از نعمت آزادی و استقلال برخوردار گردند آنها هستند که نمیخواهند دستهای خون آلود و جنایت کار خود را از روی معادن غنی و سرشار کنگو و غنا و دیگر سرزمینهای استعمار شده آفریقا بردارند چنین مطامع استعماری سبب گردیده در سر زمینهای آفریقائی جویهای از خون جاری گردد و مبارزان راه آزادی گروه گروه به آغوش مرگ فرستاده شوند.

آنها هستند که سبب طرح و اجرای خونین ترین سیاست های نژادی در قاره آفریقا شده اند و آفریقای جنوبی و حکومت یاقیاناسمیت اکنون بصورت عصیان ننگین و نکبت بار گروهی محدود بر ضد حیات اکثریت مردم و همه اصول و آئین انسانی میباشند.

آنگاه همین سیاست های استعماری و امپریالیسم فرتونی که با جنایات بی مانند خود پایه های ایجاد این عصیان ضد انسانی را فراهم نموده است بدروغ اشک تساح میریزد و خود را مشتاق بقرار رفع مشکل آفریقای جنوبی و یارودنیا معرفی میکند ! آخر مگر این مردم رودزیا بودند که اقلیتی سفید پوست و جنایتکارانی چون یاناسمیت را بر سر زمین خود آوردند مگر این مردم آفریقای جنوبی بودند که اقلیتی استعمارگر را بدعوت کردند تا چنگال جنایتکار خود را بر روی معادن زرخیز آن سامان بگذارند و با استخراج هر ذره ای از الماس درخشان صدها مردم بیگناه آن سرزمین را قربانی مطامع خود نمایند !

مگر مردم استعمار شده آفریقا آنهاهم داستان غم انگیز و خونین از تجزیه و پراکندگی واحدهای سیاسی واجتماعی را خود بوجود آورده اند ؟ جز آن است که سیاست های استعماری برای حفظ سلطه ظالمانه و ضد انسانی خود سبب بروز همه این حوادث هولناک و مشکلات و نابسامانیها میباشند ؟

تنها قاره سیاه نیست که بیکرش خون آلود از این همه تازیانه های استعمار میباشد شما در هر گوشه ای از جهان که میگویند قانونی از مخاطره ایجاد گردیده و حوادث و مشکلاتی بوجود پیوسته و موجودیت یکپارچه ملت ها به تجزیه و پراکندگی کشانیده شده است سیاست های استعماری را در ایجاد چنین حوادثی دست انداز کار می بینید.

آنهاهم جنگ های خانمانسوز کره ناشی از چه سبب و انگیزه ای بود ؟ چرا امروز ملت کره و سرزمین واحد کره دچار تجزیه و اسارت گردیده است داستان کره شمالی و کره جنوبی چرا ایجاد گردیده و بچه مناسب مردمی که از یک نژاد و وابسته به یک «نیاخاک» میباشند و قرون متمادی در کنار هم زندگی کرده اند باید اکنون ملت خود و سرزمین خویش را گرفتار تجزیه و پراکندگی به بینند ؟

چون آنکه سیاست های استعماری ملت کره را دچار چنین سرنوشتی شوم ساختند - جز آنکه مطامع پلید سیاست های استعماری سبب گردید مدتها هولناک ترین جنگ قتال ویران کننده ملت و سرزمین کره را در زبانهای خود بسوزاند و سرانجام نیز ملت کره را بدو پارچه جدا از هم تجزیه کنند ؟

اجزای سیاست استعماری قدرت های استعمارگر سرخ و سیاه بود که چنین مشکلاتی طاقت فرسا و سرنوشتی شوم را برای ملت کره بوجود آورد - و گر نه هرگاه این سیاست های استعماری سرزمین کره را میدان تاخت و تاز خود نمیکردند و هرگاه همه آنها دست از سرزمین کره بر میداشتند و رخصت میدادند تا ملت کره خود اساس زندگی خویش را پایه بپای بزی کند و در واحد ملی خود زندگی دور از بردگی را بوجود آورد هرگز در این سرزمین چنین مشکلات و جنگهای داخلی و بالاخره تجزیه و پراکندگی بوجود نمی آمد.

سرنوشت کثونی ویتنام نیز همان سرنوشت دیروز و امروز ملت کره است همان سیاست های استعماری هر یک بمطواری و به پانها نمائی ملت ویتنام را در زنجیرهای اسارت و بردگی کشانیده اند مطامع استعماری آنها است که آتش ازرقابت و کشمکش را میان آنان برافروخته است و آنگاه در لایپ این آتش رشته های آزادی و حیات ملت ویتنام میسوزد.

استعمارگران میخواهند ملت ها را اسیر و برده خود داشته باشند زنجیرهای اسارت که آنان برای ملت ها بارمغان میآورند هر یک برنگی است - یکی بر زنجیرهای بردگی رنگ آزادی فردی و دفاع از حقوق انسانی را میزنند و دیگری بر زنجیرهای اسارت خود رنگ دفاع از طبقه کارگر و اتکاء بر مارکسیسم کمونیسم را منقوش میکنند.

یکی در باره حکومت متحده جهانی گفتگو میکند و دیگری از ایجاد حکومت جهانی پروا ندارد سخن بمیان میآورد اما ماجصل همه این تهیدات و اقدامات این است که هر یک بسهم خود میخواهند ملت ها را بزنجیر اسارت و استثمار خود فرو ببندند و برابر رستاخیز آزادی طلب ملت ها دامها و مواری را بوجود آورند.

سیاست های استعماری هر یک بنام دفاع از انسانیت میلیونها انسان را قتل عام کرده اند و آزادی و استقلال ملت های بسیاری را فدای توطئه های ضد انسانی خود ساخته اند آنها در حالی دم از صلح میزنند که خود آتش جنگی موخش را بر میافروزند و در حالی دم از عدالت اجتماعی میزنند که بزرگترین ظلم های بی مانند تاریخ را بر مردم بی گناه مرتکب میشوند شما کدام یک از حوادث هولناک کشتارهای دستجمعی جنگ های داخلی قحط و غلاد و دیگر مصیبت های عظیم را می بینید که در سرزمینهای استعمار شده و یا سرزمین های که بنحوی از انحاء دچار توطئه های استعماری هستند ایجاد شده باشد و دست نابکار و متجاوز سیاست های استعماری در آن دخالت مستقیم نداشته باشد ؟

چرا راه دور برویم ؟ بر سرنوشت ملت ایران و نژاد ایرانی اندیشه کنیم - اینهمه حوادث خونین را که در غرب ایران زمین و خلیج فارس میگذرد در نظر آوریم.

به سرنوشت رقت بار بیش از سه میلیون هم نژادان کرد آنسوی مرز توجه کنید - آنها سالهاست در گرسنگی و بیماری در مصیبت و بدبختی و حشمتناکی گرفتارند -

بیش از چهل سال است اکثریت مردم سرزمین عراق محکوم بقبول حکومت ظالمانه اقلیتی متجاوز گردیده اند - بیش از چهل سال است در آن سرزمین صدای رگبار گلوله شنیده میشود که سیئه مردم بیگناه را در هم می شکند صدای ریزش بمب شنیده میشود که روستاها و خانه ها را در هم میکوبد و به آتش میکشد - بیش از چهل سال است که در غرب ایران زمین داس مرگ انسان را درو میکنند و قانون از مخاطره و تعرض و تجاوز در این منطقه بوجود آمده است - مقصر کیست و چه کسانی چنین وضعی را بوجود آورده اند ؟ جز آن